4037/A/B/C/D/M/MA/MB/MC/MD 频谱分析仪
（30Hz～3GHz/6GHz/13.2GHz/18GHz/26.5GHz）
产品综述
4037 系列频谱分析仪设计注重性能和成本的优化，两个系列共 10 个型号，兼顾中高端
和中低端应用需求；设计技术先进且成熟，综合性能优异；侧重用户使用灵活性、便利性需
求，测试速度快；具备自测试与自校准功能，性能稳定，测试数据重复性好；提供 SCPI 指
令集和 VISA 及 IVI 仪器驱动库，程控开发效率高。
该产品采用系列化设计思想，满足您的不同需求，可通过添加或删减选件，匹配您的测

存储温度：-40℃～+70℃
输入接头 N 型（阴），阻抗 50Ώ
订货信息
 主机：
4037A 频谱分析仪  30Hz～ 3GHz
4037B 频谱分析仪  30Hz～ 6GHz
4037C 频谱分析仪  30Hz～ 13.2GHz
4037D 频谱分析仪  30Hz～ 18GHz
4037 频谱分析仪  30Hz～ 26.5GHz
4037MA 频谱分析仪 9kHz～ 3GHz
4037MB 频谱分析仪 9kHz～ 6GHz
4037MC 频谱分析仪 9kHz～ 13.2GHz
4037MD 频谱分析仪 9kHz～ 18GHz
4037M 频谱分析仪 9kHz～ 26.5GHz
 标配
序号 名称 说明
1 电源线 标准 10A 三芯电源线
2 用户手册 仪器使用操作指导文件
3 编程手册 仪器程控设计指导文件
4 产品合格证
产品出厂检验合格凭证，记录有产品型号、编号、颁证日期
和检验员编号等信息。
 选件
选件编号 名称 功能
4037-S01 FFT 分析选件 支持 FFT 分析模式，实现窄达 1Hz 的分辨率带宽，显著
提高窄分辨率带宽下的测量速度
4037-H01 低相噪选件 优化本振近端相噪和剩余调频性能
4037-H02 精密频率参考选件
提供本机高稳定度频率参考信号，频率测量数据精度可
提高一个数量级
4037-H03 内部前置放大器选件
显著降低整机接收通道噪声系数，幅度测量灵敏度可提
高 15dB 左右
 选件适配信息表
4037 系列
主机型号 频率范围
FFT 分析
选件
低相噪
选件
精密频率
参考选件
内部前置
放大器选件
4037A 30 Hz～3 GHz 标配 标配 标配 标配
4037B 30 Hz ～6 GHz 标配 标配 标配 标配
4037C 30 Hz ～13.2 GHz 标配 标配 标配 无
4037D 30 Hz ～18 GHz 标配 标配 标配 无
4037 30 Hz ～26.5 GHz 标配 标配 标配 无
4037M 系列
主机型号 频率范围
FFT 分析
选件
低相噪
选件
精密频率
参考选件
内部前置
放大器选件
4037MA 9 kHz～3 GHz 可选 可选 可选 可选
4037MB 9 kHz ～6 GHz 可选 可选 可选 可选
4037MC 9 kHz ～13.2 GHz 可选 可选 可选 无
4037MD 9 kHz ～18 GHz 可选 可选 可选 无
4037M 9 kHz ～26.5 GHz 可选 可选 可选 无